
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
12.517,21 τ.μ. στη θέση «Σουρβιά Μυλοποτάμου» 
της Τοπικής Κοινότητας Τσαγκαράδας, Δημοτικής 
Ενότητας Μουρεσίου του Δήμου Ζαγοράς - Μου-
ρεσίου, Π.Ε. Μαγνησίας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.657,81 τ.μ. 
στη θέση «Εκτός Οικισμού Χουδετσίου», Κ. Χου-
δετσίου, Δ.Ε. Ν. Καζαντζάκη στην περιφέρεια του 
Δήμου Αρχανών - Αστερουσίων, Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκχέρσωσης.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 
2.38 στρεμμάτων στη θέση ‘’Πηγάδια’’, Τ.Κ. Αγαλά, 
Δήμου Ζακύνθου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    111825 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
12.517,21 τ.μ. στη θέση «Σουρβιά Μυλοποτάμου» 
της Τοπικής Κοινότητας Τσαγκαράδας, Δημοτι-
κής Ενότητας Μουρεσίου του Δήμου Ζαγοράς - 
Μουρεσίου, Π.Ε. Μαγνησίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 και των παρ. 1

και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας 
των Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώ-
ρας», όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν.

3. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/
24-9-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 
(Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του π.δ. 138/23-12-2010 (Α΄ 231) «Ορ-
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας».

6. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α΄ 112) «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" 
και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέ-
μηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση 
κ.λπ.».

8. Την υπ’ αρ. 13917/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (ΥΟΔΔ 250) περί διορισμού Συντονιστή 
στην Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας.

9. Την υπ’ αρ. 6985/85797/1-6-2017 (Β΄ 2003) απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλάδας περί «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής στον Προϊστάμενο ή Προϊσταμένη της Γενι-
κής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες Δ/νσεων και 
Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Δ/νσεως.

10. Την υπ’ αρ. 101618/2009 Ιουλίου 2020 αναφορά-
πρόταση του Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτεί-
νεται η κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χαρα-
κτήρα εμβαδού δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων δέκα 
επτά τετραγωνικών μέτρων και είκοσι ενός τετραγω-
νικών εκατοστών (12.517,21 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που 
υλοτομήθηκε - εκχερσώθηκε παράνομα, βρίσκεται στη 
θέση «Σουρβιά Μυλοποτάμου» της Τοπικής Κοινότητας 
Τσαγκαράδας, της Δημοτικής Ενότητας Μουρεσίου, του 
Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσίου, Περιφερειακής Ενότητας 
Μαγνησίας, με στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,1
4,15,16,17,18,19,2 0) απεικονίζεται και προσδιορίζεται 
επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες ΕΓΣΑ '87 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας τοπο-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Αυγούστου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 460

5035

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.08.10 18:08:44
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5036 Τεύχος Δ’ 460/07.08.2020

γραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1.500, το οποίο αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δασική εν γένει έκταση των παρ. 1, 2, 3, 

4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979, σύμφωνα με τον 

μερικώς κυρωμένο δασικό χάρτη - Μη δασική έκταση 

σύμφωνα με τον μερικώς κυρωμένο δασικό χάρτη.

Δυτικά : Δασική εν γένει έκταση των παρ. 1, 2, 3, 4 και 5 

του άρθρου 3 του ν. 998/1979, σύμφωνα με τον μερικώς 

κυρωμένο δασικό χάρτη.

Βόρεια : Δασική εν γένει έκταση των παρ. 1, 2, 3, 4 και 5 

του άρθρου 3 του ν. 998/1979, σύμφωνα με τον μερικώς 

κυρωμένο δασικό χάρτη - Μη δασική έκταση σύμφωνα 

με τον μερικώς κυρωμένο δασικό χάρτη.

Νότια: Δασική εν γένει έκταση των παρ. 1, 2, 3, 4 και 5 

του άρθρου 3 του ν. 998/1979, σύμφωνα με τον μερικώς 

κυρωμένο δασικό χάρτη.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δα¬σι-

κού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για 

άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση 

της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. Η έκταση αυτή 

πριν την παράνομη υλοτομία - εκχέρσωση καλυπτόταν 

από αείφυλλα και φυλλοβόλα πλατύφυλλα με βαθμό 

συγκόμωσης 60% (κατ' οπτική εκτίμηση).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5037Τεύχος Δ’ 460/07.08.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5038 Τεύχος Δ’ 460/07.08.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 22 Ιουλίου 2020

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας

ΠΑΝΤΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Ι

   Αριθμ. 4181 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.657,81 τ.μ. 
στη θέση «Εκτός Οικισμού Χουδετσίου», Κ. Χου-
δετσίου, Δ.Ε. Ν. Καζαντζάκη στην περιφέρεια του 
Δήμου Αρχανών - Αστερουσίων, Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκχέρσωσης. 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας»
(Α΄ 289) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1, όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1, άρθρου 35, ν. 4280/2014 
και 41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303) και ειδικό-
τερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/
24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις 
οποίες δόθηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την 
κήρυξη εκτάσεων αναδασωτέων.

5. To ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

6. Τις διατάξεις του ν. 3200/55 «Περί Διοικητικής Απο-
κέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970».

7. Το ν. 3900/2010 «Εξορθολογισμός διαδικασιών και 
επιτάχυνση της διοικητικής δίκης», (Α΄ 213).

8. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα», (Α΄ 98).

9. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (Α΄ 87), και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280.

10. Το ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή-
των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων -

Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατά-

ξεις», (Α΄ 66) και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 26.

11. Το π.δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Κρήτης» (Α’ 136).

12. Το ν.4235/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- 

Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 

(Α΄ 47), και ειδικότερα το άρθρο 28.

13. Την 14026/15-5-2017 υπουργική απόφαση: «Δι-

ορισμός της Μαρίας Κοζυράκη του Εμμανουήλ ως Συ-

ντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 

και την υπ’ αρ. 8165/27-6-2017 απόφαση μας: «Ανά-

θεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής με «Με εντολή Συντονι-

στή»(«Μ.Ε.Σ.») αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πρά-

ξεων, στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης καθώς και σε 

υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ της Δ/νσης Αλλοδα-

πών και Μετανάστευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 12 του ν. 4147/2013, όπως ισχύουν» (Β΄ 2247).

14. Το π.δ. 32/2016 «Ορισμός επιστημονικών κριτη-

ρίων και συνεκτιμόμενων στοιχείων για την υπαγωγή 

εκτάσεων στις περιπτώσεις των παραγράφων 1, 2 και 5 

του άρθρου 3 του ν.998/1979» (Α΄ 46).

15. Την υπ’ αρ. 3090/8-7-2020 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της έκτα-

σης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλάστηση 

καταστράφηκε από εκχέρσωση.

16. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-

τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 

και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 

να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, 

και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασικής 

βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάσταση, την 

έκταση εμβαδού 1.657,81 τ.μ. στη θέση «Εκτός οικισμού 

Χουδετσίου», Κ. Χουδετσίου, Δ.Ε. Νίκου Καζαντζάκη 

στην περιφέρεια του Δήμου Αρχανών - Αστερουσίων, 

Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, που αποτελούσε 

Δάσος (παρ. 1 άρθρου 3 ν. 998/1979 όπως ισχύει), που 

εμπίπτει στην κατηγορία των παρ. 1ε και 2γ του άρθρου 4

ν. 998/1979. Η έκταση αυτή απεικονίζεται με οριογραμμή 

με στοιχεία κορυφών 1-2-3-…-29-30-1, στο από 8-7-2020 

τοπογραφικό διάγραμμα του δασολόγου Ιωάννη Κου-

γιουμουτζή το οποίο έχει θεωρηθεί από το Δ/ντή Δασών 

Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:

Βόρεια: Δάσος και γεωργική έκταση

Νότια: Δάσος

Ανατολικά: Δρόμος

Δυτικά: Δάσος

όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5039Τεύχος Δ’ 460/07.08.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5040 Τεύχος Δ’ 460/07.08.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 9 Ιουλίου 2020

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων Μαγνησίας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 

Ι

Αριθμ. 1271/14-7-2020 (3)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 
2.38 στρεμμάτων στη θέση ‘’Πηγάδια’’, Τ.Κ. Αγα-
λά, Δήμου Ζακύνθου.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν.3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα-
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε-
κριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 
παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι-
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού, καθώς και του ν.4280/2014.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/24-9-1980.

6. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 (Α΄ 232) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου - Δυτι-
κής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Το άρθρο 56 του ν.4257/2014 (Α΄ 93) «Επείγουσες 
ρυθμίσεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσωτερικών».

9. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί διορισμού Συντονιστή της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου η οποία δημοσιεύθηκε στο ΥΟΔΔ 250 και έλα-

βε αριθμό διαδικτυακής ανάρτησης ΑΔΑ:ΩΨΦΒ465ΧΘ7-

Τ4Γ.

10. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με υπ’ 

αρ. 858/14-5-2020 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-

τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, την 

έκταση δάσους πεύκης εμβαδού 2.38 στρεμμάτων που 

βρίσκεται στη θέση ‘’Πηγάδια’’ της Τ.Κ. Αγαλά, Δήμου 

Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου, όπως προσδιορίζεται με 

τα στοιχεία 1-13 και απεικονίζεται στο συνημμένο της 

παρούσας Απόφασης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6185/2, 

κλίμακας εκτύπωσης 1:2500 το οποίο αποτελεί αναπό-

σπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Αναγεννόμενο πευκοδάσος.

Δυτικά: Αναγεννόμενο πευκοδάσος.

Βόρεια: Αναγεννόμενο πευκοδάσος.

Νότια: Αναγεννόμενο πευκοδάσος.

Η έκταση εμπίπτει στις διατάξεις της παραγράφου 1 

του άρθρου 3 του ν. 998/1979 ''περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας'' όπως αντικα-

ταστάθηκε με το άρθρο 1 παρ. 1 του ν. 3208/2003 ''περί 

προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 

δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δα-

σών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις'', 

καθώς και της παραγράφου 1ε και της παραγράφου 2β 

του άρθρου 4 του ν. 998/1979.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 

ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο-

κατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας 

δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αναγεννόμενο 

πευκοδάσος χαλεπίου πεύκης, ύστερα από πυρκαγιά 

που εκδηλώθηκε στις 9-4-2020 και ώρα 12:04.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 

συμφέρον φυσικού η νομικού προσώπου, ενώπιον του 

τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 

ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5041Τεύχος Δ’ 460/07.08.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5042 Τεύχος Δ’ 460/07.08.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 23 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004600708200008*


